CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° /2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, indica ao Sr Diretor Regional da Embasa
Francisco Alves Pereira Junior a extensão de água da Embasa (empresa
baiana de águas saneamento) para atender aproximadamente 51 famílias no
Povoado Paloma localizado no Município de Paulo Afonso.
A requerida solicitação beneficiará as famílias daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos

e estima consideração.

Sala das Sessões, 20 de setembro  de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador